АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении  изменений  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.06.2014г. №398 «О межведомственной комиссии  по организации работы по оказанию помощи  гражданам Украины, прибывшим на территорию  Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

В связи с выбытием из состава межведомственной комиссии по организации работы по оказанию помощи гражданам Украины, прибывшим на территорию Кумылженского муниципального района Волгоградской области, учитывая изменения в штатном расписании администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.06.2014г. №398 «О межведомственной комиссии  по организации работы по оказанию помощи  гражданам Украины, прибывшим на территорию  Кумылженского муниципального района Волгоградской области», изложив приложение №1 к постановлению «Состав межведомственной комиссии по организации работы по оказанию помощи  гражданам Украины, прибывшим на территорию  Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района  в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

           В.В.Денисов

Начальник правового отдела

         И.И.Якубова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

от ____________________г. №_______

Состав

межведомственной комиссии по организации работы по оказанию помощи

гражданам Украины, прибывшим на территорию

Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	1.
	Куликов

Юрий Николаевич
	- заместитель главы по социальным вопросам  администрации Кумылженского муниципального района, председатель комиссии.

	2.
	Савельева

Светлана Федоровна
	- директор государственного казенного  учреждения «Центр  социальной защиты    населения по Кумылженскому району», заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	3.
	Кулькин

Сергей Григорьевич
	- консультант по мобилизационной подготовке и мобилизации администрации Кумылженского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Мещеряков

Юрий Иванович
	- управляющий делами - начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	5.
	Разуваева

Любовь Николаевна
	- заместитель главы по  экономике – начальник отдела экономики, торговли и бухгалтерского учёта администрации Кумылженского муниципального района.

	6.
	Горбов

Сергей Васильевич
	- первый заместитель главы – начальник отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района.

	7.
	Власова

Людмила Владимировна
	- начальник финансового отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	8.
	Федотов

Игорь Николаевич
	-  начальник отдела ГО ЧС  администрации Кумылженского муниципального района.

	9.
	Свинарёва

Наталия Леонтьевна
	-   начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского  муниципального района.

	10.
	Гришин

Владимир Иванович
	- начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района

	11.
	Якубова

Ирина Ивановна
	начальник правового отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	12.
	Хоршев

Александр Владимирович
	- начальник отдела МВД России по Кумылженскому району (по согласованию).

	13.
	Чехранова

Оксана Сергеевна
	- начальник отдела УФМС России по Волгоградской области ст. Кумылженская (по согласованию).

	14.
	Шиповская

Юлия Дмитриевна
	- главный врач  ГБУЗ «Кумылженская» ЦРБ»

(по согласованию).

	15.
	Кагочкин

Владимир Николаевич
	- начальник отдела физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района.

	16.
	Кузнецов

Николай Васильевич
	- директор ГКУ «Центр занятости населения» Кумылженского района (по согласованию)

	17.
	Давыдов

Андрей Николаевич
	- начальник УПФР в Кумылженском районе Волгоградской области (по согласованию).

	18
	Малахова

Татьяна Григорьевна
	- председатель районного Совета ветеранов войны, труда и Вооруженных Сил (по согласованию).

	19.
	Павлова

Виктория Георгиевна
	- главный редактор МАУ «Редакция газеты «Победа» (по согласованию).

	20.
	Пономарева

Елена Ивановна
	- Глава Белогорского сельского поселения Кумылженского  муниципального района (по согласованию).

	21.
	Кошелева

Елена Александровна
	- Глава Букановского  сельского поселения Кумылженского  муниципального района (по согласованию).

	22.
	 Егорина

Елена Ивановна
	- Глава Глазуновского сельского поселения Кумылженского  муниципального района (по согласованию).

	23.
	 Шаронова

Людмила Владимировна
	- Глава Краснянского сельского поселения Кумылженского  муниципального района (по согласованию).

	24.
	Пономарев

Сергей Викторович
	- Глава Кумылженского сельского поселения Кумылженского  муниципального района (по согласованию).

	25.
	Буданова

Марина Николаевна
	- Глава Поповского  сельского поселения Кумылженского  муниципального района (по согласованию).

	26.
	Трухачева

Вера Геннадьевна
	- Глава Слащевского сельского поселения Кумылженского  муниципального района (по согласованию).

	27.
	Рекунов

Сергей Иванович
	- Глава Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального района (по согласованию).

Управляющий делами -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

     Ю.И.Мещеряков